
MALOODBĚR
Vemex
'"""' DODATEK ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen uSm!Ouva')

Dodavatel
VEMEX Energie as., Na Zátorce 289/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, lČ 28903765 DIČ CZ28903765,spol. zapsána u OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15299; Cfsto licence pro obchod 5 elektřinou: 140908036, RÚT: 3320

Zákaznfk
Ná,,,, Technické služby Konice, příspěvková organizace

,Č. . O .. 8 .. 7 ,. 3 .. 6 ,, 9 .. 8 ,. 7 DIČ .. C .. Z .. .. .. .. .. .. ... .. .

Osoba oprávněná jednat jménem Ukaxnfka

Titul, jméno, PřIjmení. Pavel veselý Funkce, ředitel společnosti

Titul, Jméno, Přŕµnení' Funkce'

Adresa sfdľa

Uli,,, Husova Číslo P./o,., 347

o,,,, Konice psč .7.. 9. 8.. 5.. 2 .

Kontaktní osoba
jméno, prgmeni. Pavel veselý Fu,k,,. ředitel společnosti

T,l,f,n. 606671535 E-m,i1, pavel.veseiy.@konice.cz Požaduji účet pro Online portál: 12) äľ'Q CI ne

Specifikace odběrného místa

,A,.. 8 .. 5 ..9 ,. 1 ,, 8 ., 2 .. 4 .. O .. O .. 2 .. O .. 1 .. O ,. 2 .. O .. 8 .. O .. 2 .

Uli,,, Konice číslo pj,,,, 900A

Ob,,, Konice psč, .7..9..8..5..2.

Plánovaná roční spotřeba (MWh), VT. 5,600 NT· Distribučnľsazb,,C02d, jistič (A): go. ... Fáze: Ch 0 3

Smkivní a produktové podmínky
lndividuálMcena (Kč/MWh): VT, .3500 NT, .á509

Účinnost Smlouvy/Dodatku od· 7¢2.2022

stáiý.měsíčM plat (KQ, .1.5..,, Číslo ocenění. NE20006630

,,. 31.12.2022

Změna smbuvy

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH a jedná se o fixní cenu, kterou dodavatel není oprávněn jedno5tranně měML a to ani za podmínek die čí. lV
odst. 3 Obchodních podmínek. Tento Dodatek mění SMouvu o sdružených službách dodávky komoditý |eiektřiny a/nebo zemního plynu). Právni
7ztahy Smlouvy ve znění změn provedených tímto Dodatkem se řidl Obchodními podmfnkami sdruženyc} služeb dodávky elektřiny a zemního plym
pp). které jsou nedílnou součásti Smtouvy a obsahují podrobnosti ohledně podmínek dalších vztahů Zákazníka a Dodavatele. Vedle dalších plateb je
Lákazník povinen uhradit Dodavateli nástedujIcí platby: (a) smluvní pokutu zahmujÍcÍ též připadnou náhradu škody za porušenl závazků podle Člénku
lil. bod 6 písm. (b) OP (znemožněnÍ zahájeni dodávek) a podle Článku ||f. bod 6 písm. (c) OP (předčasné ukončení Sm1ouvy), a to C) za každé
je&otIivé om se spotřebou do 50MWh/rck (včetně} ve výši 20,· kč za každý kalendářní den, kdy neodebfral komoditu dle Smlouvy, a (ú) za každé
jednotlivé OM se spotřebou nad 50MWh/cok ve výšt 1.- KČ za každou neodebranou kWh dle Smlouvy. Za ne®ebranou kWh se považuje
předpokládaná spotřeba daného OM dle OTE, 0.$. za obdabi, kdy Zákazník neodebíral komoditu dle Smtouvy, tedy v období od případného
nezahájeM, či předčasného ukončenf odběru do řádného konce období Smlouvy, meximálně však za období 12 měsíců. Za prokazatelné a adresné
oznámeni o změně smluvních podmínek je považováno doručenf D) poštou, @ emailem, Gig datwou nebo {iv) prostřednictvím
zákaznického portálu, pokud byla informace o uloženf oznámení a jeho obsahu do zákaznického portá!u zaslána i emailem nebo SMS. Změní-ti
Dodavatel smluvní podmínky, má Zákazník právo bez postiM vypovědět závazek ze Smlouvy dle Článku VI. bod 6 OP. Zákazník má právo odstoupit
od Smlouvy v případě neplněni smfuvních povinností ze strany Dodavatele a případech dle OP. Smlouva je uzavřena na dobu urátou bez
automatické prolongace.

ID prodejce'

Místo a datum podpisu"

Kód·

Podpis Zákazníka:

Poznámka:

Podpis Dodavatele: ť""""" .> ,'
Svetozár Pokorný, ředitel prodeje

h

4.

VEMEX Energie a.s. |Na Zátorce 289/3, 16000 Praha 6 Bubeneč
www.vemexenereie.cz

zákaznická linka: 8(X) 400420
E-mail: info@vemexeneí®e.cz


